
 
ZARZĄDZENIE  Nr 19/07  

 
BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

 
z  dnia  12  marca  2007 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości  

stanowiących własność gminy. 
 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),             
art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XXX/231/2002 z dnia 28.02.2002r.               
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata ( Dz.  
Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 51, poz. 648, z 2003 r. Nr 128, poz. 
1138) zarządzam, co następuje :      
 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  następujące 
nieruchomości położone w miejscowości Gosań: 

1. nieruchomość gruntową,  oznaczoną numerem działki 866/5, na rzecz 
właściciela nieruchomości przyległej oznaczonej numerem działek 860/1        
i 866/3, celem poprawienia warunków zagospodarowania, 

2. nieruchomość gruntową, oznaczoną numerem działki 866/6, na rzecz 
właściciela nieruchomości przyległej oznaczonej numerem działki 869, 
celem poprawienia warunków zagospodarowania. 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 88/06 Burmistrza Stąporkowa z dnia 

31.10.2006 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej 
własności gminy. 
 

§ 3. Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska                            
i Infrastruktury Technicznej. 
  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia . 
 
 
 
 

 


